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Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня 2017 року             м. Ужгород    № 669 
 

Про надання пільг 

 

Відповідно пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 284 розділу ХІІ Податкового 

кодексу України, підпункту 9 пункту 8 статті 34 Закону України „Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень” та 

розглянувши доповідну записку відділу реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень від 22.12.2016 №25/07-100 й звернення ГО 

Організації роботодавців м.Ужгорода від 08.02.2017 № 01-17 та від  

22.02.2017 № 02-17 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити учасників бойових дій від сплати адміністративного 

збору під час проведення державної реєстрації нерухомого майна.  

2. Надати на період з 01.06.2017 по 31.12.2017 пільгу зі сплати 

земельного податку у розмірі 30 % від суми податку суб’єктам 

господарювання-землекористувачам з основним видом економічної 

діяльності: 

- виробництво мила та мийних засобів, засобів для чищення та 

полірування (клас 20.41 група 20.4 КВЕД ДК 009:2010); 

 - виробництво неелектричних побутових приладів (клас 27.52 група 

27.5 КВЕД ДК 009:2010). 

Якщо платники податку, які користуються пільгами зі сплати 

земельного податку, надають в оренду земельні ділянки, окремі будівлі, 

споруди або їх частини, податок за такі земельні ділянки та земельні 

ділянки під такими будівлями (їх частинами) сплачується на загальних 

підставах з урахуванням прибудинкової території. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

оподаткування (Гомонай В.В.). 

 

 

Міський голова           Б.Андріїв 


